
График работы педагога - психолога Шипицыной Н.В. 

 

СП «Детский сад № 52» ГБОУ СОШ №26 г. Сызрани 

на 2022-2023 у чебный год

День недели Врем я Вид деятельности 

Понедельник 8.00-12.30 Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

13.00-15.50 

15.50-16.30 

16.30-18.00 

Вторник 8.00-12.30 Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

Работа с родителями  

 

Организационно- методическая 

работа 

13.00-15.50 

15.50-16.30 

16.30-18.00 

Среда 8.00-12.30 Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

Индивидуальная работа с 

детьми 

Работа с родителями 

13.00-15.50 

15.50-16.10 

 

16.10-18.00 

Четверг 8.00-9.00 
 

9.00-9.30 

9.30-12.30 
 

 

 

 
 

 

 

13.00-15.50 

 

15.50-16.30 

 

16.30-18.00 

Индивидуальная работа с 

детьми 

Подгрупповая работа с детьми 
Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

   

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пятница 8.00-10.10 
 

10.10-12.10 

 
 

12.10-12.30 
 

 

 

 
 

 

 

13.00-16.00 
 

16.00-16.30 

 

16.30-18.00 

Индивидуальная работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 

Индивидуальная работа с 

детьми  

Организационно- методическая 

работа 

Подгрупповая работа с 

детьми 

Организационно- методическая 

работа 
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